

Pressmeddelande

## Utvärdering av Chordates KOS-behandling inledd av ledande sjukvårdsstruktur i Storbritannien

**Kista, 2 februari 2018. En av Storbritanniens ledande sjukvårdsstrukturer har inlett utvärdering av Chordate Medical Holding ABs (publ) ("Chordate") "Kinetic Oscillation Stimulation" (KOS) för behandling av personer med icke-allergisk rinit. Bolaget har sjukhus och kliniker över hela landet.**

"Vi har tidigare kommunicerat att vi initialt kommer rikta oss mot Norden, Storbritannien och Mellanöstern som är mogna marknader. Det är därför glädjande att en av Storbritanniens största sjukvårdsstrukturer nu kommer erbjuda vår KOS-behandling för vidare utvärdering avseende Storbritannien – en stor och viktig marknad där vi sedan 2016 har samarbetat med vår distributör GDS MedTech. Vi kan av avtalsmässiga skäl i dagsläget inte namnge vem kunden är men anser att vi givet vår skyldighet att kommunicera värderingsgrundande information ska informera om detta för oss viktiga genombrott", säger Anders Weilandt, VD för Chordate.

Chordates KOS-behandling erbjuds initialt vid ett sjukhus i London med avsikt att under 2018 erbjudas vid ytterligare sjukhus och kliniker över hela Storbritannien.

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Anders Weilandt, VD  
anders.weilandt@chordate.com  
Telefon: +46 (0) 733 87 42 77

### **Information:**

Denna information är sådan information som Chordate Medical Holding AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2 februari 2018 kl. 10:20 CET.

### **TILL REDAKTÖRERNA**

#### **Om Chordate**

Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som under drygt tio år har utvecklat, patenterat och CE-märkt en ny behandlingsmetod för kronisk nästäppa genom nervstimulering. Bolaget säljer sitt produktsystem inklusive behandlingar via egen säljorganisation samt via distributörer till kliniker och sjukhus, som i sin tur behandlar patienterna. Läs mer på [www.chordate.com](http://www.chordate.com). Mangold Fondkommission AB, tel.nr. +46 8 5030 1550, är bolagets mentor och likviditetsgarant på NGM Nordic MTF.